
2023-2024 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ұлытау облысы әкімдігінің 2023 жылғы 28 тамыздағы № 48/01 қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Занының 27-бабы 1-тармағының 1-13) 

, Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Занының 6-бабы 2-тармақшасына
тармағының  сәйкес, Ұлытау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:8) тармақшасына
      1. 2023-2024 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Ұлытау облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ұлытау облысының әкімі Б. Әбдіғалиұлы

 Қаулысына қосымша

2023-2024 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

№

Білім 
беру 
саласын
ың коды
және 
сыныпта
луы

Білім беру 
бағдарламалары 
топтарының коды 
және атауы

2023-2024 оқу 
ж ы л ы н а  
мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

Оқу жылына 1 студентті оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (
күндізгі оқу нысаны)

Ерекше мәртебесі 
бар жоғары және (
немесе) жоғары 
оқу орнынан 
кейінгі білім беру 
ұйымдары

басқа да жоғары 
және (немесе) 
жоғары оқу 
орнынан кейінгі 
білім беру 
ұйымдары

Оқыту бағыты-бакалавриат

1 6В01 – Педагогикалық ғылымдар

1.1

6B011 
Педагог
и к а  
және 
психоло
гия

6B011 Педагогика
және психология

4 1 010900 901 000

6В012 
Мектепк
е дейінгі



1.2 тәрбиел
еу мен 
оқыту

6В012 Мектепке 
дейінгі тәрбиелеу 
мен оқыту

13 1 010900 901 000

1.3

6В003 
Бастауы
ш 
оқытуды
ң 
педагог
икасы 
м е н  
әдістеме
сі

6В013 Бастауыш 
оқытудың 
педагогикасы мен 
әдістемесі

2 1 010900 901 000

1.4

6В015 
Жараты
лыстану 
пәндері 
бойынш
а

6 В 0 1 5 0 5  
Математика және 
физика

6 1 010900 901 000

6 В 0 1 5 0 4  
Математика және 
информатика

2 1 010900 901 000

6В01507 Биология
және химия

5 1 010900 901 000

6В014 География 1 1 010900 901 000

1.5

6В019 
Арнайы 
педагог
ика

6В019 Арнайы 
педагогика

5 1 010900 901 000

2 6B07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

2.1

6B07 
Инжене
рлік, 
өңдеу 
және 
құрылыс
салалар
ы

В 0 6 2  
Электротехника 
және энергетика

10 1004 700 920 000

В064 механика 
және маталл 
өңдеу

8 1004 700 920 000

В065 көлік 
құралдары

8 1004 700 920 000

В 0 7 1  
Металлургия

8 1004 700 920 000

В072 Тау-кен 
инженериясы

8 1004 700 920 000

3 6B04 Бизнес, басқару және құқық

3.1

6B04 
Бизнес, 
басқару 
және 
құқық

В046 қаржы, 
экономика, банк 
және сақтандыру 
ісі

5 799 000 714 000

4

6В095 
Көлік 

6 В 0 1 1  
Тасымалдауды 
ұйымдастыру, 

3 799 100 714 900



қызметт
ері

көлік қозғалысы 
мен пайдалану

5
6В11 
Қызметт
ер

В091Туризм 2 799 100 714 900

Барлығы: 90

№
Білім беру саласының коды 
және сыныпталуы

Білім беру 
бағдарламалары 
топтарының коды 
және атауы

2023-2024 оқу 
ж ы л ы н а  
мемлекеттік білім 
беру тапсырысы

Оқу жылына 1 студентті 
оқытуға жұмсалатын 
орташа шығыстар (күндізгі 
оқу нысаны)

Ерекше мәртебесі 
бар жоғары және (
немесе) жоғары 
оқу орнынан 
кейінгі білім беру 
ұйымдары

басқа да 
жоғары 
және (
немесе) 
жоғары 
о қ у  
орнынан
кейінгі 
білім 
беру 
ұйымда
ры

1 7R01 Денсаулық сақтау (медицина)

1.1
7R01119 - Офтальмология 
ересек, балалар

7R01119 -  
Офтальмология 
ересек, балалар

2 1939,9 1398,9

1.2 7R01128 -Урология және 
андрология ересек, балалар

7R01128 -
Урология және 
андрология ересек
, балалар

1 1939,9 1398,9

1.3
7R01101- Акушерлік және 
гинекология ересектер, 
балалар

7R01101-  
Акушерлік және 
гинекология 
ересектер, 
балалар

1 1939,9 1398,9

1.4 7R01108 -Эндокрионология
ересектер, балалар

7R01108 -
Эндокрионология 
ересектер, 
балалар

1 1939,9 1398,9

1.5
7R01110- Физикалық 
медицина және оңалту 
ересектер, балалар

7R01110-  
Физикалық 
медицина және 
оңалту ересектер, 
балалар

1 1939,9 1398,9

Барлығы: 6



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


